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Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

Expedient: 2022/00039691R
UO Responsable: Unitat de Selecció
Assumpte: Creació de borses de treball de diverses categories
Procediment: Processos selectius de personal

TÈCNIC/A SUPERIOR DRET
RESULTATS BORSES DE TREBALL

La Comissió avaluadora del procés selectiu per a constituir borses de treball de diverses 
categories (subgrups A1/A2 – C1/C2), ha acordat, per unanimitat, les següents puntuacions 
de les entrevistes realitzades el passat dia 12/12/2022, per a la categoria/lloc de TÈCNIC/A 
SUPERIOR DRET.

La puntuació final de l’entrevista és el resultat de la mitjana de les puntuacions individuals 
dels membres de la Comissió avaluadora, obtenint el següent quadre de puntuacions, per 
ordre d’ID:

ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista 
(mitjana)

0051 4,00 3,00 1,00 2,67

0065 5,00 2,50 2,20 3,23

0336 3,00 2,50 4,50 3,33

0343 No presentat/da 0,00

0385 4,00 4,25 4,30 4,18

0392 2,00 0,50 1,20 1,23

0420 2,00 1,75 0,75 1,50

0461 No presentat/da 0,00

0466 3,00 4,00 4,75 3,92

2202 4,00 3,50 2,10 3,20

2218 2,00 0,75 0,95 1,23

2421 4,00 3,00 2,90 3,30

2454 3,00 1,75 2,20 2,32

3024 No presentat/da 0,00

3145 3,00 3,25 2,05 2,77

3151 4,00 3,50 2,90 3,47

3252 4,00 4,00 3,40 3,80

3266 5,00 5,00 5,20 5,07C
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ID Membre 1 Membre 2 Membre 3 Puntuació entrevista 
(mitjana)

3591 No presentat/da 0,00

3926 5,00 5,00 3,40 4,47

3929 4,00 4,00 5,00 4,33

4522 3,00 2,00 2,05 2,35

4530 5,00 4,75 5,30 5,02

4532 No presentat/da 0,00

4662 2,00 3,20 2,50 2,57

La puntuació obtinguda en aquesta primera entrevista es traslladarà a la resta de les borses 
de treball de les diverses opcions seleccionades per cada persona candidata el dia de la 
prova, i que s’aniran constituint, a efectes de no repetir entrevistes i en aplicació dels 
principis d’eficiència i eficàcia administrativa.

Incorporada la puntuació obtinguda en l’entrevista amb la puntuació de la prova realitzada, 
d’aquelles persones candidates que van optat per la categoria/lloc de TÈCNIC/A SUPERIOR 
DRET, resulta el següent quadre de puntuacions per ordre d’ID:

ID Puntuació prova Puntuació 
entrevista PUNTUACIÓ TOTAL

0051 17,90 2,67 20,57

0065 13,70 3,23 16,93

0336 12,65 3,33 15,98

0343 13,90 0,00 13,90

0385 11,80 4,18 15,98

0392 10,70 1,23 11,93

0420 12,95 1,50 14,45

0461 12,80 0,00 12,80

0466 11,85 3,92 15,77

2202 10,75 3,20 13,95

2218 11,60 1,23 12,83

2421 12,75 3,30 16,05

2454 11,70 2,32 14,02

3024 11,60 0,00 11,60

3145 11,65 2,77 14,42

3151 13,70 3,47 17,17C
S
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ID Puntuació prova Puntuació 
entrevista PUNTUACIÓ TOTAL

3252 12,95 3,80 16,75

3266 11,65 5,07 16,72

3591 12,65 0,00 12,65

3926 11,65 4,47 16,12

3929 14,00 4,33 18,33

4522 11,70 2,35 14,05

4530 14,90 5,02 19,92

4532 13,70 0,00 13,70

4662 10,80 2,57 13,37

Ordenades les puntuacions de major a menor, i incorporades les dades personals, 
anonimitzat el DNI, resulta el següent quadre de puntuacions:

Ordre Cognoms i nom DNI Puntuació 
prova

Puntuació 
entrevista

PUNTUACIÓ 
TOTAL

1 SILVA MENDIBURU, PATRICIA DA ***7411** 17,90 2,67 20,57

2 MALDONADO RUBIO, MARGARITA ***7463** 14,90 5,02 19,92

3 SOBRE YAGUE, XAVIER ***7329** 14,00 4,33 18,33

4 CARRERAS MEDINA, MARTA ***6070** 13,70 3,47 17,17

5 ROVIRA MASANA, ROGER ***3987** 13,70 3,23 16,93

6 SALA GODIA, EVA ***6616** 12,95 3,80 16,75

7 SOTO MARAVER, ANA ***4446** 11,65 5,07 16,72

8 SAN MARTIN BAÑOS, MONICA ***8891** 11,65 4,47 16,12

9 MARTINEZ TERUEL, FCO. JOSE ***4457** 12,75 3,30 16,05

10 MON PONT, JASMINA ***7441** 12,65 3,33 15,98

11 MUÑOZ GARDENAS, JOSEP MARIA ***9714** 11,80 4,18 15,98

12 RODRIGUEZ GOMEZ, ESMERALDA ***4858** 11,85 3,92 15,77

13 CASANOVA RUBIO, MARIA JOSE ***1405** 12,95 1,50 14,45

14 CASTAN SANTAFE, MARIA NIEVES ***1762** 11,65 2,77 14,42

15 GRANE ALBA, FERRAN ***7348** 11,70 2,35 14,05

16 MILIAN PEREZ, ELISENDA ***9779** 11,70 2,32 14,02

17 GARCIA CAMACHO, SANDRA ***8262** 10,75 3,20 13,95
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Ordre Cognoms i nom DNI Puntuació 
prova

Puntuació 
entrevista

PUNTUACIÓ 
TOTAL

18 MUÑOZ DOMÉNECH, LUCAS ***1713** 13,90 0,00 13,90

19 SUÑE CANO, JOAN ***2226** 13,70 0,00 13,70

20 SANCHEZ SALGADO, HELENA ***3099** 10,80 2,57 13,37

21 MANUEL LARIOS, ORIOL ***0482** 11,60 1,23 12,83

22 RODRIGUEZ FLORES, ALFONSO ***8476** 12,80 0,00 12,80

23 MILLAS ALBAFULL, JOSE ***1975** 12,65 0,00 12,65

24 CASAJUST ROLDAN, ELIA ***2342** 10,70 1,23 11,93

25 RODRIGUEZ TEIXIDÓ, SERGI ***5791** 11,60 0,00 11,60

Proposta de la llista de persones que integraran la borsa de TÈCNIC/A SUPERIOR 
DRET

De conformitat amb els resultats obtinguts i les dades personals, la Comissió avaluadora 
proposa, a l’òrgan competent per a resoldre, la següent llista de persones què integraran la 
borsa de treball de TS DRET, per ordre de puntuació:

Ordre Cognoms i nom DNI Puntuació total

1 SILVA MENDIBURU, PATRICIA DA ***7411** 20,57

2 MALDONADO RUBIO, MARGARITA ***7463** 19,92

3 SOBRE YAGUE, XAVIER ***7329** 18,33

4 CARRERAS MEDINA, MARTA ***6070** 17,17

5 ROVIRA MASANA, ROGER ***3987** 16,93

6 SALA GODIA, EVA ***6616** 16,75

7 SOTO MARAVER, ANA ***4446** 16,72

8 SAN MARTIN BAÑOS, MONICA ***8891** 16,12

9 MARTINEZ TERUEL, FCO. JOSE ***4457** 16,05

10 MON PONT, JASMINA ***7441** 15,98

11 MUÑOZ GARDENAS, JOSEP MARIA ***9714** 15,98

12 RODRIGUEZ GOMEZ, ESMERALDA ***4858** 15,77

13 CASANOVA RUBIO, MARIA JOSE ***1405** 14,45

14 CASTAN SANTAFE, MARIA NIEVES ***1762** 14,42

15 GRANE ALBA, FERRAN ***7348** 14,05
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Ordre Cognoms i nom DNI Puntuació total

16 MILIAN PEREZ, ELISENDA ***9779** 14,02

17 GARCIA CAMACHO, SANDRA ***8262** 13,95

18 MUÑOZ DOMÉNECH, LUCAS ***1713** 13,90

19 SUÑE CANO, JOAN ***2226** 13,70

20 SANCHEZ SALGADO, HELENA ***3099** 13,37

21 MANUEL LARIOS, ORIOL ***0482** 12,83

22 RODRIGUEZ FLORES, ALFONSO ***8476** 12,80

23 MILLAS ALBAFULL, JOSE ***1975** 12,65

24 CASAJUST ROLDAN, ELIA ***2342** 11,93

25 RODRIGUEZ TEIXIDÓ, SERGI ***5791** 11,60

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.

La secretària de la Comissió,
(Per delegació expressa)
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